
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

St.Nr.  
26 
27 
15 
43 
17 
90 
84 
25 
282 
45 
166 
110 
387 
333 
430 
93 
28 
909 
10 
315 
171 
33 
5 

202 
313 
101 
55 
80 
94 

Vorname  
Rocco 
Maik 
Kevin 
Lucas 
Yannic 
Mirko 
Frank 
Giovanni 
Nico 
Peter 
Simon 
Brian Høegsberg 
Robert 
Sebastian 
Fredrik 
Andre 
Benjamin 
Tobias 
Tim 
Leon 
Jochen 
Fabian 
Andrej 
Frank 
Christian 
Thomas 
Jes Fini 
Florian 
Dominik 

Nachname  
Tenzler 
Dobbert 
Zambrano Toro 
Geitner 
Closen 
Jordan 
Ensenauer 
Battani 
Linkohr 
Schenk 
Belke 
Jensen 
de Ru 
Hoppensack 
Odén 
Ziegler 
Rüffer 
Wind 
Grieb 
In 't Veld 
Kohn 
Heitmann 
Willms 
Lehmann 
Melchers 
Schlett 
Lykkegaard 
Rau 
Durau 

Ort  
Oberschöna 
Wipshausen 
Amstetten 
Wernberg 
Nalbach 
Lichtenfels 
Achern 
Hilden 
Mayen 
Hemer 
Harsewinkel 
Silkeborg 
Boskoop 
Garbsen 
Borås 
Thüngersheim 
Crottendorf 
Burrweiler 
Pohlheim 
Twello 
Geislingen 
Harsewinkel 
Großmehring 
Dretschen 
Balve 
Großostheim 
bronderslev 
Hattenhofen 
Havixbeck 

Bewerber  

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

AWH parts & service 
Twenty Suspension 

Twenty Suspension 
AST Racing Team 

AST Racing Team 

AWH parts & service 

AWH parts & service 

Twenty Suspension 

AWH parts & service 

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 
AC 1927 Mayen e.V. 

Reifen  

Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMU 

KNMV 
DMSB 

SVEMO 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMU 

DMSB 
DMSB 

Klasse  
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 

S3 G 
S3 G 
S3 
S3 
S3 

S3 G 
S3 
S3 
S3 

S3 G 
S3 

S3 G 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
ITA 

GER 
GER 
GER 
DEN 
NED 
GER 
SWE 
GER 
GER 
GER 
GER 
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
DEN 
GER 
GER 

Fahrzeug  
Suzuki 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
Husqvarna 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
TM 
TM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
TM 
Suzuki 

Rd.  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
8 

Gesamtzeit  
15:35.020 
15:35.632 
16:06.299 
16:11.313 
16:13.081 
16:14.114 
16:19.184 
16:19.553 
16:19.962 
16:20.675 
16:21.904 
16:22.915 
16:24.506 
16:25.108 
16:33.990 
16:36.868 
16:40.154 
16:40.494 
16:40.736 
16:28.320 
16:44.110 
16:44.611 
16:46.230 
15:42.749 
15:49.568 
15:50.484 
15:53.330 
16:08.194 
11:30.303 

Diff.  

0.612 
31.279 
36.293 
38.061 
39.094 
44.164 
44.533 
44.942 
45.655 
46.884 
47.895 
49.486 
50.088 
58.970 

1:01.848 
1:05.134 
1:05.474 
1:05.716 
53.300 

1:09.090 
1:09.591 
1:11.210 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

4 Runden 

Beste Zeit.  
1:16.312 
1:14.808 
1:17.881 
1:18.200 
1:18.248 
1:17.393 
1:18.806 
1:19.128 
1:19.275 
1:19.156 
1:18.666 
1:18.684 
1:18.945 
1:17.942 
1:20.207 
1:20.565 
1:19.856 
1:19.747 
1:18.460 
1:18.324 
1:20.127 
1:18.339 
1:18.969 
1:22.210 
1:22.245 
1:21.082 
1:22.727 
1:23.617 
1:22.603 

Nach Runden sortiert
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#315 + 5 Plätze wg. Abkürzung

SuperMoto IDM Harsewinkel Finale 
S3 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 14:59:09 

Harsewinkel 1,265 km 

29.09.2019 14:55 


